



Skeldal Produktion A/S

Årsrapport 2016

CVR: 28297335

01.01.2016 – 31.12.2016

DAVDINGVEJ 16, 8740 BRÆDSTRUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 16. februar 2017

Dirigent: Mikael R. Skeldal Sørensen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Skeldal Produktion A/S
Davdingvej 16
8740 Brædstrup

Telefon: 75 75 22 51
CVR-nr.: 28297335
Stiftet: 01.11.2004
8740 Brædstrup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 12. regnskabsår

BESTYRELSE

Mikael R. Skeldal Sørensen
Kristina R. Skeldal Sørensen
Thomas R. Skeldal Sørensen

DIREKTION

Kasper R. Skeldal Sørensen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Bredgade 26
8740 Brædstrup

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere været drift af landbrugsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud før skat på kr. 1.877.966. Dette er en forringelse af resultatet med kr. 978.452 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	4.944.412	6.692.301
1	Personaleomkostninger	-709.445	-1.876.866
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-1.791.356	-1.386.945
	DRIFTSRESULTAT	2.443.611	3.428.490
2	Finansielle indtægter	680.881	639.903
3	Finansielle omkostninger	-1.246.526	-1.211.975
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.877.966	2.856.418
	Skat af årets resultat	-579.000	-549.783
	ÅRETS RESULTAT	1.298.966	2.306.635
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	1.298.966	2.306.635
	Disponering i alt	1.298.966	2.306.635

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Rettigheder, udvikling mv.	122.544	74.952
	Immaterielle anlægsaktiver	122.544	74.952
5	Forbedring lejede driftsbygninger	2.041.928	0
5	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	14.401.516	12.205.882
5	Stambesætning	5.967.900	5.613.600
	Materielle anlægsaktiver	22.411.344	17.819.482
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	110.014
	Værdipapirer	1.708.965	1.361.502
	Finansielle anlægsaktiver	1.708.965	1.471.516
	ANLÆGSAKTIVER	24.242.853	19.365.950
	Råvarer og hjælpematerialer	4.186.610	5.066.150
	Varer under fremstilling	116.470	100.000
	Fremstillede varer	1.528.100	0
	Handelsbesætning	46.000	45.600
	Varebeholdninger	5.877.180	5.211.750
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.144.289	528.391
	Tilgodehavende i associeret virksomhed	0	525.924
	Andre tilgodehavender	1.441.935	24.111
	Periodeafgrænsningsposter	874.541	720.401
	Tilgodehavende	3.460.765	1.798.827
	Likvide beholdninger	969	969
	OMSÆTNINGSAKTIVER	9.338.914	7.011.546
	AKTIVER	33.581.767	26.377.496

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Øvrige reserver	500.000	500.000
	Overført resultat	4.471.994	3.173.028
	Egenkapital	5.472.994	4.174.028
	Hensættelser til udskudt skat	2.170.000	1.591.000
	Hensatte forpligtelser	2.170.000	1.591.000
	Anden langfristet gæld	1.705.720	1.087.027
6	Langfristet gældsforpligtigelse	1.705.720	1.087.027
	Kortfristet del af langfristet gæld	631.033	365.641
	Pengeinstitutter	2.984.065	213.560
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	2.274.116	480.203
	Gæld til associeret virksomhed	10.921.015	11.035.482
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.828.082	3.843.592
	Selskabsskat	0	182.783
	Anden gæld	456.352	2.340.790
	Periodeafgrænsningsposter	1.138.390	1.063.390
	Kortfristet gældsforpligtigelse	24.233.053	19.525.441
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	25.938.773	20.612.468
	PASSIVER	33.581.767	26.377.496
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-680.206	-1.803.050
Pensioner	-435	-696
Andre omkostninger til social sikring	-28.804	-73.120
Personaleomkostninger	-709.445	-1.876.866
Gennemsnitligt antal ansatte	3	

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	97	425
Realiseret gev./tab finansaktiver	0	40.358
Urealiseret kursreg. finansaktiver	680.784	599.120
Finansielle indtægter	680.881	639.903

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-243.059	-124.393
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	0	-391.101
Renteudgifter associeret virksomhed	-288.551	0
Prioritetsomkostninger	-5.560	-4.200
Realiseret gev./tab finansaktiver	-709.356	-692.281
Finansielle omkostninger	-1.246.526	-1.211.975

NOTER

4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Rettigheder, udvikling mv.
Kostpris, primo	239.222
Tilgang i året	75.105
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	314.327
Afskrivning, primo	-164.270
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-27.513
Afskrivning, ultimo	-191.783
Regnskabsmæssig værdi	122.544

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Lejede drifts- bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	0	17.158.539
Tilgang i året	2.157.020	4.069.385
Afgang i året	0	-465.000
Kostpris, ultimo	2.157.020	20.762.924
Nedskrivning, primo	0	-60.000
Nedskrivning tilbageført	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Nedskrivning, ultimo	0	-60.000
Afskrivning, primo	0	-4.892.657
Afskrivning på afhændede aktiver	0	240.000
Årets afskrivning	-115.092	-1.648.751
Afskrivning, ultimo	-115.092	-6.301.408
Regnskabsmæssig værdi	2.041.928	14.401.516

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
6 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden langfristet gæld	-1.705.720	-1.087.027
Langfristet gældsforpligtelse	-1.705.720	-1.087.027
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	1.333	-1

NOTER

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er ansvarlig deltager (komplementar) i Rodvigsballe P/S. Komplementaren hæfter personligt og ubegrænset for alle Rodvigsballe P/S' påhvilede forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med Skeldal Farms ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

8 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

- værdier i sikkerhedsdepot nr. 5088 0001067323
- værdier i sikkerhedsdepot nr. 5088 0001764598
- værdier i sikkerhedsdepot nr. 5088 0001795071
- værdier i sikkerhedsdepot nr. 5088 0001920471
- værdier i sikkerhedsdepot nr. 5088 0001920489
- værdier i sikkerhedsdepot nr. 7240 0000011101
- værdier i sikkerhedsdepot nr. 7015 0000003146
- værdier i sikkerhedsdepot nr. 7015 0000003153
- værdier i sikkerhedsdepot nr. 7015 0000003526

